

**LIGHTING EQUIPMENT****PAR - CAN'S**

Par64	€	5,00
Multi-Par Chrom	€	7,00
StudioBeam 575	€	7,00

**FRESNEL SPOTS**

5kw FR	€	20,00
2kw FR. PO	€	17,50
2kw FR	€	15,00
ARRI T2	€	17,50
1kw FR.	€	10,00
ARRI T1	€	12,50
650w FR	€	7,50
500w FR	€	7,50
300w FR	€	5,00

**PC SPOTS**

2kw PC	€	15,00
1kw PC	€	10,00

**PROFIEL SPOTS**

2.5kw Profiel	€	25,00
S4 26° 750w	€	12,50
S4 junior zoom	€	10,00
S4 junior 36°	€	10,00
S4 26° HQI	€	12,50

**THEATER LAAGSPANNING**

Mikey-Mole	€	4,00
Mikey-Mole/2	€	5,00
Brute 428	€	10,00
Brute 828	€	14,00
Minidecoupe	€	5,00

**LAAGSPANNING PAR**

Par16 LN 10° (35w IRC)	€	3,00
Par16 SN 24° (35w IRC)	€	3,00

**HORIZON**

500w Symetrisch	€	5,00
500w A-Symetrisch	€	5,00

**OPEN FACE**

2kw Blonde	€	17,50
Red Head	€	10,00
Blue Head	€	5,00
Setlight	€	5,00

**LIGHTING EQUIPMENT****SOFT LIGHTS**

Starlite	€	15,00
Photoflex Silverdome small	€	10,00
Photoflex Grid small	€	5,00
Photoflex Silverdome med	€	15,00
Photoflex Grid med	€	5,00
Photoflex OctoDome med	€	15,00
Photoflex Grid octo med	€	5,00
Photoflex WhiteDome	€	15,00
Chimera Speedring	€	16,00
Chimera Softbank	€	20,00
Chimera mini	€	10,00
Lupo Quadrilight	€	25,00
Solar PL/4 unit	€	30,00
Balcar PL/2 unit	€	15,00
Photoflex 150 daglicht bulb	€	10,00

**DIVERSE SPOTS**

Outdoor Par38	€	5,00
Zipstrip	€	15,00
HQI 150w FloodLight IP66	€	10,00
HQI 400w FloodLight IP67	€	17,50
Outdoor 1kw Flood	€	5,00
Outdoor 500w Flood	€	3,00
Outdoor 150w Flood	€	1,00
Schilderij lampjes dubbel	€	2,00
Schilderij lampje enkel	€	1,00
Pinspot 6v/30w	€	5,00
Prikkabel 2m	€	3,00
Prikkabel 10m	€	4,00

**H. M. I. LICHT**

200w	€	35,00
575w	€	45,00
1200w	€	55,00

**STUURAFELS**

Botec scene master	€	35,00
--------------------	---	-------

**LICHTCOMPUTERS**

Spark 4D	€	175,00
Spark LX	€	150,00
E-Cue Butler	€	25,00
E-Cue Twilight	€	15,00
E-Cue Faderboard	€	75,00
24kan Demux	€	10,00
14kan Demux	€	5,00
DMX Merger	€	10,00

**LIGHTING EQUIPMENT****DIMMERS**

12x2,5kw dimmer	€	60,00
DimBlock	€	50,00
DimmyPack	€	25,00
4X1kw Light-Brick	€	17,00
Luciver 25x100w	€	25,00
Flatpack 25x120w	€	25,00

**3 POLIG XLR DMX**

3pol XLR Haspel 25m	€	5,00
3pol XLR Kabel 10m	€	2,50
3pol XLR Kabel 5m	€	2,00
3pol XLR Kabel 2,5m	€	1,50
3pol XLR Kabel 1m	€	1,00

**5 POLIG XLR DMX**

5pol DMX Haspel 45m	€	10,00
5pol DMX Kabel 20m	€	4,50
5pol DMX Kabel 10m	€	3,00
5pol DMX Kabel 7,5m	€	2,50
5pol DMX Kabel 5m	€	2,00
5pol DMX Kabel 3m	€	1,50
5pol DMX Kabel 2m	€	1,50
5pol DMX Kabel 1m	€	1,00
DMX splitter 3weg	€	15,00
DMX splitter 7weg	€	20,00
DMX Booster	€	5,00

**VOEDINGS KABELS**

2,5m 1,5mm <sup>2</sup>	€	0,50
5m 2,5mm <sup>2</sup>	€	0,75
10m 2,5mm <sup>2</sup>	€	1,00
20m 2,5mm <sup>2</sup>	€	2,00
Verbeelblok 4weg	€	1,50
2kw Haspel 100m 3x 2,5mm <sup>2</sup>	€	10,00
2kw Haspel 50m 3x 2,5mm <sup>2</sup>	€	6,00
2kw Haspel 40m 3x 2,5mm <sup>2</sup>	€	5,00

**HOOFD KABEL**

10m 16amp kabel	€	2,00
15m 16amp kabel	€	2,50
15m 16amp kabel	€	3,00
60m 16amp kabel Haspel	€	25,00
2m 32amp Kabel 6mm <sup>2</sup>	€	1,00
3m 32amp Kabel 6mm <sup>2</sup>	€	1,50
5m 32amp Kabel 6mm <sup>2</sup>	€	2,00
10m 32amp Kabel 6mm <sup>2</sup>	€	3,00
15m 32amp Kabel 6mm <sup>2</sup>	€	7,50
20m 32amp Kabel 6mm <sup>2</sup>	€	10,00
25m 32amp Kabel 6mm <sup>2</sup>	€	12,50

**LIGHTING EQUIPMENT****HOOFD KABEL**

2m 63amp kabel	€	4,00
10m 63amp kabel	€	10,00
25m 63amp kabel	€	15,00

**MULTI KABEL**

6a Multie 5m	€	2,00
6a Multie 10m	€	3,00
6a Multie 15m	€	4,00
6a Multie 20m	€	5,00
6a Break-In	€	3,00
6a Break-out	€	4,00
8a Multie 25m	€	5,00
8a Multie 15m	€	4,00
8a Multie 10m	€	3,00
8a Break-In	€	2,00
8a Break-out	€	3,00

**VERDEEL KASTEN**

125amp Kast	€	25,00
63amp ⇒ 2x 32amp kast	€	12,00
32amp ⇒ 6x schuko kast	€	7,00
32amp ⇒ 6x schuko kast	€	8,00
32amp ⇒ 2x 16amp	€	7,00

**FILM GRIP**

Mafer clamp	€	1,50
Super Clamp	€	1,50
Magic arm	€	3,00
Tilt Top Head	€	1,00
Paganini's	€	3,00
GafferGrip	€	1,50
Advenger Gobo	€	1,50
Advenger Gobo black	€	1,50
Gobo arm	€	0,50
Baby wallplate	€	1,50
Junior wallplate	€	1,50
Junior grid clamp	€	1,50
Baby grid clamp	€	1,50
C-clamp	€	1,50
Scissor clamp	€	0,50
Screw-in stud	€	0,50
Arri Stageclamp Socket	€	0,50
Arri Stageclamp Stud	€	0,50
Double offset arm/ snap-in	€	1,00
Screw T-joint twisted	€	0,50
Screw T-joint straight	€	0,50
Markt klem standaard	€	0,50
Stand adaptor (DikDun)	€	1,00
BigBen	€	1,50
Flex Arm klein	€	0,75
Flex Arm groot	€	1,00
Flex arm spring clamp	€	3,00

**LIGHTING EQUIPMENT****FILM GRIP**

American plate grip	€	1,00
Piep Vork	€	0,75
Franse vlag	€	1,00
Knikarm vlag	€	1,00
Tegengewicht klein	€	0,50
Kluit	€	1,00
Zandzak boom arm	€	0,50
Zandzak dubbel	€	1,00
Zandzak nieuw	€	1,50
Lightboom	€	5,00
pivoting boom clamp	€	5,00
Mini Boom Arm	€	5,00

**STATIEVEN**

Vloerkruis klein	€	0,25
Vloerkruis groot	€	0,50
Compactstand	€	1,50
Masterstand	€	1,50
Alu Senior stand	€	2,00
Heavy Duty stand	€	2,50
Low Boy combo	€	3,00
High Combo stand	€	3,00
Double Wind-up	€	15,00
Volgspot statief	€	2,50
C-Stand sliding leg	€	2,00
C-Stand turtle base	€	2,00

**MOVING LIGHT**

Movitec WL 250	€	50,00
----------------	---	-------

**LED UNITS**

Octostrip set (8units)	€	80,00
Led Par 64	€	5,00

**GOBO EFFECTEN**

Rotator	€	25,00
Animation Unit	€	20,00
Animation Disk	€	7,00

**ROOKMACHINES**

Look Hazer	€	35,00
Antari Z-1200	€	30,00
Antari Z-1000	€	25,00
Antari DNG 100 Cool Unit	€	75,00

**EFFECTEN**

Martin Destroyer	€	25,00
ImageScan	€	50,00
Space Beam set	€	35,00
Prisma moon	€	10,00
Aqua LED	€	5,00
Inferno Projector	€	5,00

**LIGHTING EQUIPMENT****SPIEGELBOLLEN**

Mirrorball 30cm	€	3,00
Spiegelbal motor klein	€	1,00

**VOLGSPOTS**

1200w Volgspot	€	100,00
1200w Ballast		

**BLACKLIGHT**

400w Blacklight	€	22,50
120cm TL armatuur	€	15,00

**STROBOSCOPEN**

500w Strobe	€	10,00
1500w Strobe	€	15,00
1500w DMX strobo	€	20,00
City Flash	€	1,00

**T. L.**

36w Dimbaar	€	10,00
TTL powerdack 8 kan	€	20,00
12v TL module (gelijksp.)	€	2,50

**ACCU' S**

Cetel Acculader	€	5,00
12v Accu	€	2,50

**FRAME'S**

1x1m Frame	€	1,00
------------	---	------

**NOODVERLICHTING**

Noodverlichting Links	€	5,00
Noodverlichting Rechts	€	5,00
Noodverlichting Onder	€	5,00
Noodverlichting Wit licht	€	5,00

**DUIK LAMPEN**

TL D1 50w Xenox Videokop	€	25,00
Wide reflector	€	5,00
Accu Tank 7,0Ah	€	25,00
Accu Tank 8,5Ah	€	25,00

**FRAME' S**

180x180 frame	€	10,00
180X180 Full Art Silk	€	8,00
180x180 Silent 1/2 grid	€	8,00
180x180 Grid Cloth	€	8,00
180x180 Gobelin	€	8,00

**LIGHTING EQUIPMENT****VLAGGEN**

Vlag	30 x 46cm	€	2,00
Vlag	46 x 62cm	€	2,00
Vlag	62 x 76cm	€	2,50
Vlag	62 x 92cm	€	2,50
Cutter	26 x 107cm	€	2,50
Cutter	46 x 122cm	€	2,00

**REFLECTIE**

Last. white/soft gold	50cm	€	2,50
Litedisc white/silver	56cm	€	2,50
Litedisc translucent	82cm	€	2,50
Last. white/silver	100cm	€	5,00
Last. silver/silver	100cm	€	5,00
Falcon Softgold/white	107cm	€	5,00
Lited. white/hard gold	107cm	€	5,00
Last. white/gold	128cm	€	5,00

**PORTOFOONS**

Motorolla porto		€	5,00
Headset (dubbel)		€	1,00
Kenwood TK-3301		€	7,50
Luidspreker microfoon		€	2,50
Megaphone		€	5,00